[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014                                                                                                                             № 1768

г. Асино

О внесении изменений в постановление администрации Асиновского района от 20.05.2010 № 1108 «О социально значимых видах деятельности для МО «Асиновский район»
В целях актуализации и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим социально значимые виды деятельности для муниципального образования  «Асиновский район», руководствуясь п. 25 ст. 9 Устава Асиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Асиновского района от 20.05.2010  № 1108 «О социально значимых видах деятельности для МО «Асиновский район» изменение, изложив его в следующей редакции:

                                                                                                                                 Приложение

к постановлению

администрации Асиновского района

от 20.05.2010 № 1108
ПЕРЕЧЕНЬ

СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ДЛЯ МО «АСИНОВСКИЙ РАЙОН», ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ

СУБЪЕКТАМИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Разделы Общероссийского классификатора видов экономической
деятельности, коды ОКВЭД и виды деятельности

	Раздел A. Сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих
областях

	01 Сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих
областях

	Раздел D. Обрабатывающие производства

	Раздел G. Оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных
средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного
пользования

	52.7 Ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования

	51.54 Оптовая торговля     скобяными     изделиями,    ручными инструментами,     водопроводным     и      отопительным оборудованием

	Раздел K. Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг

	72 Деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий

	Раздел M. Образование

	80.4 Образование для взрослых и прочие виды образования

	Раздел O. Предоставление прочих коммунальных, социальных и
персональных услуг

	92.2 Деятельность в области радиовещания и телевидения

	92.33 Деятельность ярмарок и парков с аттракционами

	93.0 Предоставление персональных услуг, за исключением "93.03
Организация похорон и предоставление услуг, связанных с ними", "93.05 Предоставление прочих персональных услуг"

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "Асиновский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т.В.

Глава Асиновского района

             А.Е.Ханыгов

Приложение

к постановлению

администрации Асиновского района

от 22.08.2014 № 1768
ПЕРЕЧЕНЬ

СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ДЛЯ МО «АСИНОВСКИЙ РАЙОН», ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫХ

СУБЪЕКТАМИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Разделы Общероссийского классификатора видов экономической
деятельности, коды ОКВЭД и виды деятельности

	Раздел A. Сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих
областях

	01 Сельское хозяйство, охота и предоставление услуг в этих
областях

	Раздел D. Обрабатывающие производства

	Раздел G. Оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных
средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного
пользования

	52.7 Ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования

	51.54 Оптовая торговля     скобяными     изделиями,    ручными инструментами,     водопроводным     и      отопительным оборудованием

	Раздел K. Операции с недвижимым имуществом, аренда и предоставление услуг

	72 Деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий

	Раздел M. Образование

	80.4 Образование для взрослых и прочие виды образования

	Раздел O. Предоставление прочих коммунальных, социальных и
персональных услуг

	92.2 Деятельность в области радиовещания и телевидения

	92.33 Деятельность ярмарок и парков с аттракционами

	93.0 Предоставление персональных услуг, за исключением "93.03
Организация похорон и предоставление услуг, связанных с ними", "93.05 Предоставление прочих персональных услуг"